
 
 

Ontwerpbesluit 74/16 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 21 oktober 2016 

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Bestuursrapportage 2016 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 13 september 2016 – 74. 

 

gelet op de Provinciewet en het Besluit Begroting en Verantwoording provincies 

en gemeenten; 

 

besluiten: 

1. In te stemmen met verwerking van de in bestuursrapportage opgenomen 

voorstellen in de begroting 2016. 

2. Kennis te nemen van de meerjarige consequenties van de in de 

bestuursrapportage opgenomen voorstellen en van het feit dat deze zullen 

worden verwerkt in de op te stellen begroting 2017. 

3. In te stemmen met de overige beslispunten om: 

a. Vaststellen van de nota reserves 2016-2019. 

b. Instemmen met de gewijzigde instellingsbesluiten conform bijlage 4 van 

de nota reserves 2016-2019.  

c. Besluiten tot het opheffen van de reserves Vernieuwing OV, BMIT, 

Chemiepack, IDOPS, Herhuisvesting districten, Uitvoeringskosten 

Agenda van Brabant en Basisinfrastructuur en duurzame 

productiemiddelen. 

d. Instemmen met het voteren van de investeringskredieten Lichtprojectie  / 

landmark, N261 en ICT en automatisering. 

e. Vaststellen van het geactualiseerde investeringsschema. 

f. Vaststellen van de aanvulling van de lijst met begrotingssubsidies. 

g. Kennis nemen van de geactualiseerde Onderzoeks- en Adviesagenda. 

h. Kennis nemen van de Voortgangsrapportage Erfgoedcomplexen. 

 

 

Datum 

13 september 2016 

Documentnummer 

 



 

  2/2 

Datum 

13 september 2016 

Documentnummer 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 21 oktober 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. K.A.E. ten Cate 

 

 

Auteur: B.P. Schemmekes, bschemmekes@brabant.nl, (073) 681 20 58 

 R.P.M. Bruurs, rbruurs@brabant.nl, (073) 6808832 

mailto:rbruurs@brabant.nl

